
Kandidater til Berg menighetsråd 2023 - 2027 

 NAVN / ALDER 
 

      SELVPRESENTASJON 

1 Toril Knutshaug 
55 år 

 

Jeg er gift med Oddmund, bruker masse til på barnebarn og er 
ellers opptatt av å ta vare på familie og venner og andre. Jeg er 
også opptatt av dyrking av mat. Det å ha gode sosiale 
møtepunkter er viktig, i menigheten er jeg blant annet med i 
bønnegrupper og er med i menighetsrådet i dag. Jeg har veldig 
lyst til å skape enda flere gode, nære møteplasser for folk i 
menigheten både for barn og gamle. Og å hjelpe folk til å trives i 
menigheten og jobbe mer for bønn- og bibelsamvær. Jeg har 
også lyst til å bidra til enda mer i musikklivet i menigheten og har 
tro på at det er mye god kristen forkynnelse i musikk. 

2 Per Steinar 
Teigen 
74 år 

 

Jeg er gift med Marianne, har 3 barn og 8 trivelige barnebarn i 
alder et halvt til 12 år. Utdannet fysiker og matematiker, nå 
pensjonist. Interesser utover familie og fag er kultur, historie, 
teologi, politikk, friluftsliv, friidrett og samvær med gamle 
venner. Jeg er generelt opptatt av å gjøre en innsats gjennom 
frivillig arbeid. Jeg har gjennom en årrekke hatt mange 
forskjellige verv i Berg menighet og er fortsatt aktivt med i utvalg 
og gudstjenesteliv. Jeg ønsker at deltagelse i menighetslivet 
skal være et lavterskeltilbud der alle kan føle seg velkomne. Jeg 
vil arbeide for at det gode og brede tilbudet overfor de yngste og 
de mer tilårskomne kan opprettholdes på samme nivå som i dag, 
eller aller helst styrkes. 

3 Karen Marie 
Kvernø Karlsvik 
35 år 

 

Jeg er gift og har to barn som begge går i barnehage. Vi har to 
hunder og en katt. Jeg er aktiv i Trondheim Røde Kors 
Hjelpekorps og sitter også i ressursgruppe RØFF (Røde Kors 
Friluftsliv og Førstehjelp) på nasjonalt nivå. Ellers er jeg glad i 
musikk og spiller noen instrumenter, men foretrekker å synge. I 
menighetsarbeidet ønsker jeg å legge vekt på barne- og 
ungdomsarbeid, musikk og familieaktiviteter.  Tilbudene om 
sykvelder, middager i kirka, spillkvelder og barneklubb er viktige 
og jeg håper jeg i menighetsrådsarbeidet kan bidra til at slike 
aktiviteter opprettholdes.  

4 Hilde Fjellvær 
58 år 

 

Jeg er siviløkonom og dr. oecon og er førsteamanuensis ved 
NTNU Handelshøyskolen innen organisasjon og ledelse. Jeg er gift 
med Erik og sammen har vi to voksne døtre. Frivillig virksomhet 
har alltid vært en stor del av livet mitt, og jeg har jobbet mye 
med internasjonale aktiviteter for barn og unge. De senere årene 
har jeg også fått bidra i kulturlivet i Trondheim som styreleder i 
Rosendal Teater. Jeg er glad i å reise, lese og være ute, og liker å 
samle familie og venner til mat og gode samtaler. I 
menighetsarbeidet tror jeg kan bidra på de fleste områder i 
menighetsrådet, men særlig innenfor musikk og kulturliv i tillegg 
til at jeg gjerne vil lære mer om det diakonale arbeidet. 

5 Kari Messelt 
Ekker  
71 år 

 

Jeg er gift, har 3 voksne sønner og 5 barnebarn. Er utdannet 
jurist, nå pensjonist. Jeg liker å passe barnebarna og ha omsorg 
for storfamilien, samt reise, være ute i naturen, gå på teater, kino 
og konserter og lese bøker og lyrikk. I familiegudstjenestene 
deltar jeg som frivillig når jeg har anledning, noe jeg har stor 
glede av. I menighetsarbeidet er alt viktig, men hvis jeg skal 
6velge ut to områder må det være gudstjenestelivet og b7arne- 
og ungdomsarbeidet.  



6 Heidi Dahl Beck  
65 år 

 
 

Jeg8 jobber til daglig som lærer, og har stor interesse for mus9ikk 
og kunst. I menighetsarbeidet vil jeg gjerne legge vekt på sang og 
musikk i det sosiale rom. 

7 Eirin Marie 
Skjøndal Bar 
43 år 

 

Jeg er tilflyttet trønder og har bodd i byen i snart 24 år. Om jeg 
ikke er trønder selv er jeg mor til to trønderungdommer på 14 og 
17 år, og trives godt i byen. Av interesser er jeg glad i ski, 
snøbrett og vinter, er opptatt av miljøet og trives utendørs. Jeg 
ønsker en åpen og inkluderende kirke, et sted som kan ønske alle 
velkommen hjem. Spesielt er jeg opptatt av at kirken kan være et 
fristed for unge, et møtested for ensomme og et samlingspunkt i 
nærmiljøet for alle på ulike vis. Her synes jeg Berg menighet 
allerede gjør en god jobb, og jeg håper å få være med å 
videreføre det gode arbeidet. 

8 Trygve Fagerli 
Løfors 
24 år 

 

Jeg er utdannet elektriker og jobber for øyeblikket mot å bli 
psykolog. Ellers bruker jeg tid på jobb i elektrikerbutikk og å være 
sosial. I menighetsarbeidet vil jeg gjerne legge vekt på 
ungdomsarbeidet, den fasen er ofte avgjørende for om man 
velger om man vil være med i kirken i framtiden.  

9 Einar Værnes 
70 år 

 

 
 

Jeg er født og oppvokst på Melhus, er gift med Margaret og vi har 
to barn og flere barnebarn. 
Jeg er utdannet ved NTH og har jobbet mange år i SINTEF og på 
NTNU, men er nå pensjonist. På fritida er jeg aktivt med i Norsk 
Botanisk Forening, hvor jeg er med på å arrangere ekskursjoner 
og turer. Jeg er innvalgt i Berg menighetsråd i perioden 2019-
2023, og er Bergs medlem i fellesrådet.   
Jeg er også med som frivillig i gudstjenestegruppe og synger i 
Kantoriet. Tidligere har jeg vært engasjert i barne- og 
ungdomsarbeid både i barne- og ungdomsklubb på Melhus og i 
Strinda, som voksenleder for Gimse Kristelige Skolelag og som 
speiderleder i Strinda KFUK-KFUM. Barn og ungdom er spesielt 
noe jeg kan tenke meg å jobbe mer med gjennom 
menighetsrådet. 

10 Marte Halse 
34 år 

 

Eg bur på Berg saman med mine to barn i barnehagealder. Eg er 
barnepsykolog og skriv for tida doktorgrad. For meg utpregar 
Berg kirke seg som ei levende kirke, sentral i kvardagen til oss 
som bur her. I menighetsrådet vil eg jobbe for å videreutvikle 
kirka sin plass i lokalsamfunnet. Eg er særlig interessert i å 
arbeide med tilbudet til barn og familiar, samt jobbe med 
tilstelningar for vaksne som inviterer til refleksjon rundt tema 
som kristendom, livssyn, tru og tvil. 

11 Inger Marie 
Andersen 
59 år 

 

Jeg jobber som lærer på Flatåsen skole, er mor til Ida på 20 år og 
sammen har vi en golden retriever som heter Tica på 9 år. Med 
hund i huset betyr det at jeg er glad i turer i skog og mark, og jeg 
er glad i konserter og andre kulturopplevelser. Jeg er vokst opp i 
nærheten av Berg kirke, så den har vært til stede i nesten hele 
mitt liv. Jeg er opptatt av at kirka skal være et godt sted å komme 
til for alle. Jeg opplever at kirka er blitt mye mer inkluderende 
siden jeg var ung, det er det viktig å bygge videre på. Vi må sørge 
for at kirka kan tilby noe for alle generasjoner. Jeg har kanskje 
særlig hjerte for at barn og unge kan utvikle en god og trygg 
tilhørighet til kirka vår. 

 


